
Nr. Lloji i shpenzimit Njësia Sasia Çmimi 
në Lekë

TOTAL Ministria e Kulturës Vetë aplikanti Donatorët e tjerë
-I-

Donatorët e
tjerë -II-

SHPENZIMET SIPAS   ZËRAVE  PËRKATËS
I. PROMOCIONI DHE PËRGATITJE

Ftesa, poster, baner, programi 
(Të specifikuara sipas 
pershkrimit të eventit dhe 
vendit)

1.
2.
3.
4.
5.
II. PAGESA  E GRUPIT REALIZUES

1.
2.
3.
4.
5.
III
. 

PAGESA   PËR   ARTISTËT

1.
2.
3.
4.
5.
IV. SHPENZIME AKOMODIMI

 (Dieta, ushqim, hotel)

1.
2.
3.



4.
5.
V. SHPENZIME  TEKNIKE

   (  Ndriçim, Foni, etj  )

1.
2.
3.
4.
5.
VI. SHPENZIME  TRANSPORTI

1.
2.
3.
4.
5.
VI. SHPENZIME  TË TJERA

1.
2.
3.
4.
5.
TOTAL (edhe në %)1:

Sqarim: 
1. Parashtrimi i projektit sipas këtij formulari përgatitur dhe miratuar nga MK, në asnjë mënyrë nuk nënkupton detyrim apo angazhim nga ana 

e MK për të dhënë fonde. 

2. Vlerat financiare të paraqitura në këtë formular, duhet të jenë të përcaktuara në LEKË

1 Ju lutemi të llogaritni shumën totale që mbulon çdo donator (duke përfshirë Ministrinë e Kulturës dhe vetë aplikantin, qoftë ky individ apo organizatë), edhe si % e buxhetit
total për projektin. 


